
 
 

    

 
Uchwała Nr 26/2020 

Rady Nadzorczej CARGOTOR sp. z o.o. 
z dnia 29 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 7/2020 Rady Nadzorczej CARGOTOR sp. z o.o. z dnia 30 kwietnia 

2020 r. w sprawie wszczęcia postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko Członka 
Zarządu ds. Operacyjno - Inwestycyjnych CARGOTOR sp. z o.o. 

 
 

Działając na podstawie § 11 ust. 2 Aktu Założycielskiego CARGOTOR sp. z o.o. oraz „Zasad powoływania 

członków Zarządu Spółki CARGOTOR sp. z o.o.” przyjętych Uchwałą Nr 7/2019 Rady Nadzorczej 

CARGOTOR sp. z o.o. z dnia 28 lutego 2019 r., Rada Nadzorcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 7/2020 Rady Nadzorczej CARGOTOR sp. z o.o. z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wszczęcia postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko Członka Zarządu ds. Operacyjno - Inwestycyjnych 
CARGOTOR sp. z o.o., wprowadza następujące zmiany: 
 

1) § 6 ust. 6 Uchwały Nr 7/2020 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rozmowy kwalifikacyjne odbędą się w okresie od 1 lipca 2020 r do 3 lipca 2020 r. w Warszawie 
przy ul. Grójeckiej 17, 02-021 Warszawa.”, 

2)    ust. 13 załącznika do Uchwały Nr 7/2020 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Rozmowy kwalifikacyjne odbędą się w okresie od 1 lipca 2020 r do 3 lipca 2020 r.  w Warszawie.”. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Liczba członków Rady biorących udział w głosowaniu: 5 

Liczba głosów „za”: 4 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 1 

 
Przewodniczący Rady Nadzorczej 

/ - / 
Grzegorz Śliwiok 

 


